中華民國定向越野協會 113年第 1次運動員委員會會議紀錄

壹、時間：113年 8月 3日中午 12時

貳、地點：國立暨南國際大學

參、主持人：賴韋綸           紀錄：陳薇婷

肆、出席委員：賴韋綸、林冠宇、陳怡芳、吳明彥、王庭瑄

    請假委員：吳思穎、余杰霖

伍、列席人員：

陸、主席報告：略

柒、報告事項：略

捌、提案討論：

一、案由一：本會運動員委員會協助國家代表隊訓練工作之可行性，提請討論。

  說明：自疫情解封後，協會自 2023年積極選派國手出國參加國際賽事，協

會擬規劃本會運動員委員會未來協助國家代表隊訓練，提請討論。

決議：照案通過。

玖、臨時動議

拾、散會